РЕСПУБЛИКА     ТАТАРСТАН

СОВЕТ

Нижнеуслонского

сельского поселения

Верхнеуслонского

муниципального района

422574,  село Нижний  Услон, ул. Заводская, д.55

тел: (8-279) 3-05-44, факс: (8-279) 3-05-44

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Югары Ослан

муниципаль районының

Тубэн Ослан авыл жирлеге

СОВЕТЫ

422574, Тубэн Ослан авылы, Заводская ур.,55 нче йорт

Тел: (8279)3-05-44 ,факс: (8279) 3-05-44

Р Е Ш Е Н И Е

   09 апреля  2015 года                                                                                  № 54-250

О внесении изменений в  Решение Совета Нижнеуслонского сельского

поселения  Верхнеуслонского района от 19 декабря  2014 г. № 48-227 «О

бюджете Нижнеуслонского сельского поселения Верхнеуслонского

муниципального района на 2015 год и на плановый

Период 2016 и 2017годов»

Заслушав  и обсудив  информацию  Главы Нижнеуслонского сельского

поселения А.З.Шайдуллина А.З,

Совет

Нижнеуслонского сельского поселения

Верхнеуслонского муниципального района:

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета Нижнеуслонского сельского поселения

Верхнеуслонского муниципального района от 19 декабря 2014 года №48-227»О

бюджете Нижнеуслонского сельского поселения на 2015 год и на плановый период

2016-2017 годов» следующие изменения:

1.2.Вчасти 1статьи 1:

В подпункте 1)цифры «2038,8»заменить цифрами «2121,5»

В подпункте 3)цифры «55,2» заменить цифрами «137,9»

 Приложение № 1

к Решению Совета  Нижнеуслонского сельского

поселения Верхнеуслонского

муниципального района

от 09.04.2015г. №54-250

Источники

финансирования дефицита бюджета

Нижнеуслонского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2015 год

                                                                                                                   (тыс. руб.)

Код показателя Наименование показателя Сумма

01 00 00 00 00 0000 000 ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА

БЮДЖЕТА

137,9

01 05 00 00 00 0000 000 ИЗМЕНЕНИЯ ОСТАТКОВ СРЕДСТВ НА СЧЕТАХ ПО УЧЕТУ СРЕДСТВ

БЮДЖЕТА

137,9

01 05 00 00 00 0000 510 Увеличение остатков средств бюджетов  1983,6

01 05 02 01 00 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов 1983,6

01 05 02 01 10 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета поселения 1983,6

01 05 00 00 00 0000 610 Уменьшение остатков средств бюджетов  2121,5

01 05 02 01 00 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов  2121,5

01 05 02 01 10 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета поселения 2121,5

1.3.В приложении № 8:

  « Распределение бюджетных  ассигнований по разделам и подразделениям,

целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета

Нижнеуслонского  сельского  поселения  Верхнеуслонского муниципального

района на 2015 год»

-в  строке: «Центральный аппарат» цифры 337-0104-0020400-

244«449,2»заменить цифрами «478,2»

-в строке: «Обеспечение деятельности подведомственных учреждений»337-

0801-4409900-244  цифры «480,2»заменить цифрами «485,9»

-добавить строку: 337-0503-6000500-244« Прочие мероприятия по

благоустройству» цифры «48,0»

1.4.  в приложении № 10:

«Ведомственная структура расходов бюджета Нижнеуслонского сельского

поселения Верхнеуслонского муниципального района»:

-в строке: «Центральный аппарат» 337-0104-0020400-244 цифры

«449,2»заменить цифрами «478,2»

-в строке: «Обеспечение деятельности подведомственных учреждений»337-

0801-4409900-244 цифры «480,2»заменить цифрами «485,9»

-добавить строку: 337-0503-6000500-244« Прочие мероприятия по

благоустройству» цифры «48,0»

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Верхнеуслонского

муниципального района.

Председатель Совета,

Глава Нижнеуслонского

сельского поселения

Верхнеуслонского

муниципального района                                                          А.З. Шайдуллин